
 

PROTOKÓŁ Nr III/2024 

Z  SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 19 czerwca 2024 roku 

 

O godz. 1406 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała otwarcia III Sesji 

Rady Gminy. W sesji Rady Gminy w dniu 19 czerwca 2024 roku uczestniczyło 15 radnych na 

ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy 

stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. W obradach Sesji uczestniczyli także: 

Wójt Gminy Paweł Gardy, Skarbnik Gminy Monika Chałubiec oraz Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie III Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

4. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

5. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania  

pn. „Przyłączenie do sieci gazowej PSG instalacji gazowej dwóch budynków socjalnych  

w Turbi dz. Nr. 1529”.  

6. Uchwała w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Obojna. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia diet radnych.  

8. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

OSP oraz kandydatów na strażaków ratowników OSP za uczestnictwo w działaniach 

ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu, ćwiczeniach lub zawodach sportowo-

pożarniczych. 

9. Uchwała w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Agatówka, stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

10. Uchwała w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej we wsi 

Majdan Zbydniowski stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 1856/91, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Zamknięcie obrad sesji.  

 

 

 

 



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad wraz ze zmianami.  

Przewodnicząca Rady wprowadziła następujące zmiany do porządku obrad: usunięcie z porządku 

obrad „Uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Obojna”, a na to miejsce 

wprowadzenie „Uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach z/s w Zbydniowie”.  

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma jeszcze jakieś propozycje zmian w porządku obrad. Nikt 

nie zgłosił. Porządek obrad został przegłosowany 15 głosami „za”.  

 

Ad. 3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Projekt uchwały odczytała Skarbnik Gminy Monika Chałubiec.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/19/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zaleszany na 2024 

rok. 

 

Ad. 4. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Projekt uchwały odczytała Skarbnik Gminy Monika Chałubiec.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/20/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Zaleszany na 2024 

rok. 

 

Ad. 5. Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania  

pn. „Przyłączenie do sieci gazowej PSG instalacji gazowej dwóch budynków socjalnych  

w Turbi dz. Nr. 1529”. 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma uwagi. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do 

głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/21/2024 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 

pn. „Przyłączenie do sieci gazowej PSG instalacji gazowej dwóch budynków socjalnych 

w Turbi dz. Nr. 1529”. 

 

Ad. 6. Uchwała w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z/s w Zbydniowie.  

Przewodnicząca zaproponowała skład Rady Społecznej i zapytała każdego z proponowanych 

członków, czy wyrażają zgodę. Przewodnicząca poinformowała, że pierwsze posiedzenie 

odbędzie 20 czerwca. Przewodnicząca Rady spytała czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania.   

Nie było więcej pytań do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/22/2024 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej z/s w Zbydniowie. 

 

Ad. 7. Uchwała w sprawie ustalenia diet radnych. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 14 głosami „za” i jednym głosem „wstrzymującym” podjęła 

Uchwałę Nr III/23/2024 w sprawie ustalenia diet radnych. 



 

Ad. 8. Uchwała w sprawie w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników OSP oraz kandydatów na strażaków ratowników OSP za 

uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu, ćwiczeniach lub 

zawodach sportowo-pożarniczych. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/24/2024 w sprawie w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

dla strażaków ratowników OSP oraz kandydatów na strażaków ratowników OSP za 

uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu, ćwiczeniach 

lub zawodach sportowo-pożarniczych. 

 

Ad. 9. Uchwała w sprawie w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Agatówka, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany 

Przewodnicząca Rady spytała czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/25/2024 w sprawie w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Agatówka, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.10. Uchwała w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

Przewodnicząca Rady spytała czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/26/2024 w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany 

 

Ad. 11. Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są pytania do projektu uchwały.  

Nie było pytań do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/27/2024 w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Obojnej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad. 12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/28/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Turbi stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



 

 

Ad. 13. Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy pytania do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/29/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej  

w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 14. Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

położonej we wsi Majdan Zbydniowski stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy uwagi lub pytania do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/30/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 

położonej we wsi Majdan Zbydniowski stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1856/91, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy pytania lub uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 15 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr III/31/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1856/91, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 16. Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy o godzinie 1422 słowami „zamykam III Sesję Rady Gminy  

w Zaleszanach”  zakończyła obrady III Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

Angelika Laskowska 

 

Podinspektor ds. obsługi administracyjno-kancelaryjnej  

i organizacyjnej Rady Gminy i spraw samorządowych 


